
Zarządzenie Nr  1541/13 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu usług świadczonych 

przez Zakład Utylizacyjny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gdańsku 

 
Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz art. 

30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594),  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przepis § 8, ust. 1 Regulaminu usług Zakładu Utylizacyjnego Spółki z o. o. w Gdańsku, 

stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta nr 1109/13 z dnia 16 sierpnia 

2013 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu usług świadczonych przez Zakład Utylizacyjny 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gdańsku otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ważenie odpadów dostarczanych przez Usługobiorców na teren Zakładu odbywa się: 

a) na wadze głównej, 

b) na wadze pomocniczej – w przypadku awarii wagi głównej.” 
 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zarządowi Zakładu Utylizacyjnego Spółka z o.o. 

w Gdańsku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

              z up. 

/-/ Maciej Lisicki 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 


